ПАСПОРТ
Аксессуары для труб
1 НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Аксессуары для труб предназначены для соединения и закрепления пластиковых двустенных, глад-
ких и гофрированных труб различных конфигураций при их монтаже. Аксессуары для труб обеспечивают
целостность и надежность кабельных магистралей при их прокладке, а также защищают кабельные линии
от механических повреждений.
1.2 НОМЕНКЛАТУРА АКСЕССУАРОВ ДЛЯ ТРУБ ВКЛЮЧАЕТ В СЕБЯ:

 L
D2
 L1
 L2
D3
D1
D1
 C
 D
4
Наименование Артикул Артикул Масса, г
Кол-во
в упаковке,
шт.
Держатель расстояния (кластер) для двустенных труб, четверной
CL-50-4-2 50 0,06 5
CL-63-4-2 63 0,07 5
CL-75-4-2 75 0,08 5
CL-90-4-2 90 0,13 5
CL-110-4-2 110 0,22 5
CL-160-4-2 160 0,31 5
CL200-4-2 200 0,48 5
Заглушка для двустенных труб
EC40 40 0,002 10
EC50 50 0,003 1